集会・宴会名

利　用　日　時

利　用　目　的

電話番号

FAX番号

責任者・連絡先 電話番号

電話番号

携帯電話

上野精養軒 　担当： 電話番号 03-3821-2181

業　者　名 電話番号

担　当　者

出席者数　　　　　　　　　　　　人

テーブル（　　　本）　　テーブル丸卓（　　台）　　受付用テーブル（　 　本）

椅　子　（　　　脚）　　テーブルクロス（　　枚）　　マイク（　　本）

紹　介　者

施設管理者使用欄

鳩山会館
〒112-0013　文京区音羽1丁目7番1号

【TEL】 03-5976-2800　　【FAX】 03-5976-1800

※申込書は必要事項を記入の上、Mail、FAXで送信してくださるようお願いいたします。

　  　　　年　　　月　  　日（　　　）　　　　時～　　　時

申　込　者

企業・団体名 ：

代表者氏名 ：

住　　   　所 ：〒

氏　   　　名 ：

担当者・連絡先

氏    　 　名 ：

E - m a i l   ：

ステージ　　演壇　（　大　小　）　 パソコン　プロジェクター　スクリーン

大広間使用申込書
    　　年　　 月　 　日

　　鳩  山  会  館

　　館 長　鳩山 由紀夫　殿

会館所定の要項・遵守事項等を承諾の上、下記の通り申し込みます。

　　  　　　　年　　　　月　　　　日　　　受付／送信　　　　　担当

  大広間の準備と片付けを含む

ケータリング

備　　　品

備　　　考